

Wykaz podręczników 2021/2022 ZS Ozimek

KL. 2 Technikum (po SP)

	przedmiot	autor	tytuł	wydawnictwo	uwagi
1	Przedmioty zawodowe informatyczne				Podręcznik będzie podany we wrześniu
2	JĘZYK ANGIELSKI	Tim Falla Paul A. Davis	PODSTAWA:Solutions Gold Pre-Intermediate Student`s Book (podręcznik) kontynuacja ROZSZERZENIE: Solutions Gold Pre-Intermediate Work Book (ćwiczenia) kontynuacja	Oxford	
3	FIZYKA	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2 i 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum (zakres podstawowy)	Nowa Era	Numer dopuszczenia 1001/2/2020 Cz.3 w II semestrze

4	MATEMATYKA	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMAtyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era	Numer dopuszczenia 988/1/2019
5	MATEMATYKA	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMAtyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	Numer dopuszczenia 988/2/2020 Na II semestr
6	JĘZYK POLSKI	Chmiel M., Kościerzyńska J., Równy A. i inni	Ponad słowami 2 cz.1,cz.2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (Kontynuacja Ponad słowami 1) cz1, 2	Nowa Era	Nr dopuszczenia 1014/4/2020
7	CHEMIA	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	To jest chemia 2 Chemia organiczna	Nowa Era	

			Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy - dla absolwentów szkół podstawowych + Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi Aleksandra Kwiec Elżbieta Megiel To jest chemia 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy		
8	GEOGRAFIA	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Barbara Szycha	Oblicza geografii 3 Zakres podstawowy	Nowa Era	Dodatkowo: Karty pracy ucznia 3 Oblicza geografii Zakres podstawowy. 983/3/2021
9	PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Zbigniew Makięta Tomasz Rachwał Aneta Depczyńska	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era	

		Joanna Kozub Tomasz Rachwał	Zeszyt ćwiczeń do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych		
10	J.HISZPAŃSKI	M. Spychała-Wawrzyniak, X. Pascual López, A. Dudziak-Szukała, A. Kaźmierczak, J.C. Garcia Gonzalez	Descubre 1	Draco	Kontynuacja podręcznika z klasy 1 numer dopuszczenia 996/1/2019
11	BIOLOGIA	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel J. Holeczek	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy + Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Biologia na czasie 3, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i	Nowa Era Nowa Era	numer dopuszczenia 1006/2/2020 Kontynuacja I -semestr II semestr

		B. Januszewska – Hasięc i inni	technikum, zakres podstawowy Biologia na czasie 3, Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era	II semestr
12	RELIGIA	KS. Dr K,Mielnicki, E. Kondrat	„Szczęśliwi, którzy żyją wiarą”		
13	HISTORIA	Jarosław Czubaty	Historia 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	WSiP	
14	J.NIEMIECKI	Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik, Cezary Serzysko,	Infos aktuell 2	Pearson	Podręcznik i ćwiczenia

